Россий Федераций

      Марий Эл Республикысе

     Морко муниципальный районысо Семисола  ял шотан илемын депутат – влакын

                Погынжо

                  ПУНЧАЛ

 Созыв 3

Сессия
	[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Республика Марий Эл

Собрание депутатов

Семисолинского сельского поселения

    Моркинского муниципального

                                района

   РЕШЕНИЕ

№156                                                                                  от 29 сентября 2022г

Об избрании
Главы    Семисолинского сельского поселения,
председателя Собрания депутатов третьего созыва
На основании ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Семисолинского  сельского  поселения РЕШИЛО:

1. Избрать Главой Семисолинского сельского  поселения председателя Собрания депутатов третьего    созыва,  Хасанова Альберта Шамильевича депутата  от Алмаметьевского многомандатного избирательного участка №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Семисолинского  сельского  поселения:                           Е.А.Васильева